

第73号議案

平成27年度京都府電気事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 平成27年度京都府電気事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 平成27年度京都府電気事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(1) 供給電力量	42,563,052キロワット時	△480,884キロワット時	42,082,168キロワット時
(2) 供給電力料金	458,349,000円	△4,352,000円	453,997,000円

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
収 入			
第1款 電気事業収益	551,259千円	15,081千円	566,340千円
第1項 営業収益	458,842千円	△4,352千円	454,490千円
第2項 財務収益	719千円	△84千円	635千円
第3項 事業外収益	91,698千円	19,254千円	110,952千円
第4項 特別利益	0千円	263千円	263千円
支 出			
第1款 電気事業費用	750,071千円	△7,019千円	743,052千円

第1項	営業費用	743,020千円	△16,103千円	726,917千円
第2項	財務費用	4,700千円	1千円	4,701千円
第3項	事業外費用	1,350千円	9,083千円	10,433千円

(資本的支出)

第4条 予算第4条に定めた資本的支出の予定額を次のとおり補正し、同条かつこ書中「195,219千円」を「167,508千円」に、「9,333千円」を「5,600千円」に、「185,886千円」を「161,908千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)	
	支		出	
第1款	資本的支出	195,220千円	△27,711千円	167,509千円
第1項	建設改良費	125,991千円	△27,711千円	98,280千円

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第5条 予算第6条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	109,796千円	△2,103千円	107,693千円

平成28年3月8日提出

京都府知事 山田 啓 二